
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli Provincia di Napoli 

  
DETERMINAZIONE   IV  SETTORE DETERMINAZIONE   IV  SETTORE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. ANDREA CICCARELLI RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. ANDREA CICCARELLI 
  
  

Registro  Generale n. __1204___del___12/09/14________ Registro  Generale n. __1204___del___12/09/14________ 
  

Registro  Settore  n. 248     del     11/09/2014 Registro  Settore  n. 248     del     11/09/2014 
  
  

  
OGGETTO: Liquidazione competenze alla Società Laboratorio Analisi Cliniche s.n.c. Dr T. De Caprio – Dr L. 

Aliperti  – via Castello n. 10, Marigliano -  per le attività relative all’espletamento del Servizio di 
“Protocollo Sorveglianza Sanitaria per i lavoratori del Comune di Marigliano, ai sensi del D.Lgs 81/08” 

OGGETTO: Liquidazione competenze alla Società Laboratorio Analisi Cliniche s.n.c. Dr T. De Caprio – Dr L. 
Aliperti  – via Castello n. 10, Marigliano -  per le attività relative all’espletamento del Servizio di 
“Protocollo Sorveglianza Sanitaria per i lavoratori del Comune di Marigliano, ai sensi del D.Lgs 81/08”  
e  s.m.i.   (P.I.  01283751210)   

 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa n.  239 /Set. IV  del  29/08/2014 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Ing ANDREA CICCARELLI 
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____12/09/14______________. 

Il  Messo Comunale  
 

  
  

  IL RESPONSABILE  IV SETTORE 
 (Ing. Andrea Ciccarelli) 
 
 
 



 
 
 
OGGETTO: Liquidazione competenze alla Società Laboratorio Analisi Cliniche s.n.c. Dr T. De Caprio – Dr L. 

Aliperti  – via Castello n. 10, Marigliano -  per le attività relative all’espletamento del Servizio di 
“Protocollo Sorveglianza Sanitaria per i lavoratori del Comune di Marigliano, ai sensi del D.Lgs 81/08”  
e  s.m.i.   (P.I.  01283751210)   

   
 

IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE  IV 
 
PREMESSO CHE:  

− con Determinazione Settore IV n. 239 del 29/08/2014 veniva impegnata la somma di                
€ 7.142,84  esente IVA   sul Cod. 1010803  Cap. 82/3 esercizio finanziario 2012 -  impegno n. 
2164   per l’affidamento del servizio di  “Protocollo Sorveglianza Sanitaria per i lavoratori del 
Comune di Marigliano, ai sensi del D.Lgs 81/08”  e  s.m.i.; 

− in esecuzione della citata Determinazione  veniva affidato il servizio  al  Laboratorio di Analisi 
Cliniche dr. Luigi Aliperti – dr Tiziana De Caprio s.n.c. con sede in Marigliano  alla via 
Castello  n. 10;    

ACCERTATA la regolarità del servizio; 
VISTA la fattura n. 9 del 09/09/2014 della Società Laboratorio di Analisi Cliniche dr. Luigi 
Aliperti – dr Tiziana De Caprio s.n.c. acquisita al prot. gen. al  n. 17054  in data 09/09/2014  per 
l’importo di  €  7.142,84  esente  IVA; 
VISTO il G.I.G. n. 21718814E5; 
LETTA la dichiarazione  effettuata ai sensi dell’art.3 della legge 136/2010 sulla “tracciabilità dei 
flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente DEDICATO  ai pagamenti, anche 
in via non esclusiva; 
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)  emesso  in data  29/07/2014; 
VISTI  lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
VISTO l’art. 184 del Testo Unico degli Enti Locali  D.Lgs  n. 267 del  18/08/2000  
 

DETERMINA 

Per i motivi che si intendono integralmente riportati: 
 

1. Di liquidare a fronte della fattura  n. 9 del 09/09/2014 acquisita al prot. gen. al  n. 17054  in 
data 09/09/2014    l’importo di  €  7.142,84  esente  IVA  a favore  della  Società Laboratorio di 
Analisi Cliniche dr. Luigi Aliperti – dr Tiziana De Caprio s.n.c. con sede in Marigliano  alla via 
Castello  n. 10  (P.I.  01283751210)    per il servizio di  “Protocollo Sorveglianza Sanitaria per i 
lavoratori del Comune di Marigliano, ai sensi del D.Lgs 81/08”    mediante bonifico sulle 
coordinate bancarie aventi il seguente Cod. IBAN    ITxxxxxxxxxx; 

 
2. Di dare atto che la spesa  risulta impegnata con Determinazione  n. 239/Sett. IV del 29/08/2014  

al  Cap. 82/3  Es. Fin. 2012 – imp. n. 2164. 
 
 

 
 IL  RESPONSABILE  SETTORE IV 
   (Ing. Andrea Ciccarelli)  


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	  IL RESPONSABILE  IV SETTORE

	IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE  IV

